
DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD
 

LICITACION PUBLICA
NACIONAL N° 142/04

 
La DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD llama a Licitación Pública Nacional Nº 142/04 de la siguiente
Obra: RUTA NACIONAL Nº 34 - PROVINCIA DE SANTA FE, TRAMO: PASO POR LA CIUDAD DE RAFAELA -
KM 217.00 - KM 225.00, (prog. 0.00- 8.152)
OBRA A: Refuncionalización Progresiva 0.000 - 7.000
Ampliación ancho de carril, ampliación y construcción de calles colectoras, reconstrucción de pendiente
y conducción de desagüe, señalización horizontal y vertical, Cruces peatonales, Colocación y/o
reposición de barandas.
OBRA B: Repavimentación Progresiva 7.000 - 8.152
Sellado de fisuras y grietas. Fresado de calzada existente, Bacheo superficial y profundo, Carpeta
asfáltica, Terraplén con compactación especial para recalce de banquinas, retiro y/o recolocación de
barandas.
Plazo de Obra: Veinticuatro (24) Meses.
Presupuesto Oficial: $ 27.880.088,00 (A Octubre 2004).
Fecha de Licitación: 11 de Marzo de 2005.
Hora: 10:00 Hs.
Valor del Pliego: $ 5.576,00.
Lugar de Apertura: Av. JULIO A. ROCA 734/8 (1067) Capital Federal -Planta Baja- (Salón de actos) D.N.V.
Fecha de Venta de Pliegos: A partir del 2 de Febrero de 2005.
Lugar de Venta y Consulta de Pliegos: Sub-Gerencia de Servicios de Apoyo - Av. Julio A. Roca - Capital
Federal. Piso 3º - D.N.V.

$ 225            1245 Feb. 9 Mar. 1º
_________________________________________

 
DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

 
LICITACION PUBLICA

Expediente N° 16106-0001651-3
 
Tendiente a concretar la ejecución de la obra: Pavimentación Avda. Lehmann, Tramo: G. Maggi -
Ingreso Autódromo Ciudad de Rafaela
Presupuesto Oficial: $ 6.889.896,78
Precio del Legajo: $ 1.500.
Apertura de las Ofertas: 28 de Febrero del 2005.
Hora: 11:00 Hs.
Documentación e Informes: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 hs. en la Dirección General de
Finanzas y Presupuesto de la D.P.V. Dpto. Tesorería -Salta 2951- 9° Piso- Tel. (0342) 457-3937-Santa
Fe.
Recepción de las Ofertas: Mesa General de Entradas del M.O.S.P.V. - Casa de Gobierno - 3 de Febrero
2649 - Santa Fe - Tel. (0342)-4506600/6700/6800: hasta las 11 Hs. de la fecha de apertura.
Lugar de apertura de las Ofertas: Salón Blanco de la Casa de Gobierno- Palacio Municipal - 3 de Febrero
2649- Santa Fe tel. (0342) - 4506600/6700/6800.
Consultas en Internet: www.santafe.gov.ar

S/C         1540       Feb. 9 Feb. 11
_________________________________________

 
LICITACION PUBLICA

Expediente N° 16106-0001309-9
 



Tendiente a concretar la ejecución de la obra: Señalización Horizontal Ruta Provincial N° 39 tramo: Ruta
Prov. N° 2 Ruta Prov. N° 23 Ruta Provincial N° 23 tramo: Ruta Prov. N° 39 Lte. Prov. Córdoba.
Presupuesto Oficial: $ 349.947,15
Precio del Legajo: $ 150.
Apertura de las Ofertas: 28 de Febrero del 2005.
Hora: 9:00 Hs.
Documentación e Informes: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 hs. en la Dirección General de
Finanzas y Presupuesto de la D.P.V. Dpto. Tesorería -Salta 2951- 9° Piso- Tel. (0342) 457-3937-Santa
Fe.
Recepción de las Ofertas: Mesa General de Entradas del M.O.S.P.V. - Casa de Gobierno - 3 de Febrero
2649 - Santa Fe - Tel. (0342)-4506600/6700/6800: hasta las 9 Hs. de la fecha de apertura.
Lugar de apertura de las Ofertas: Salón Blanco de la Casa de Gobierno- Palacio Municipal - 3 de Febrero
2649- Santa Fe tel. (0342) - 4506600/6700/6800.
Consultas en Internet: www.santafe.gov.ar

S/C         1541       Feb. 9 Feb. 11
_________________________________________

 
LICITACION PUBLICA

Expediente N° 16106-0001401-0
 
Tendiente a concretar la ejecución de la obra: Señalización Horizontal Ruta Provincial N° 21 tramo: Ruta
Nac. A-008 Arroyo del Medio, Ruta Prov. N° 16, tramo: R.P. 21 - R.N. 9 (Autop. Aramburu) y Ruta Prov.
N° 25-S, tramo: Cnel. Bogado - R.P. 90.
Presupuesto Oficial: $ 371.274,68
Precio del Legajo: $ 150.
Apertura de las Ofertas: 28 de Febrero del 2005.
Hora: 10:00 Hs.
Documentación e Informes: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 hs. en la Dirección General de
Finanzas y Presupuesto de la D.P.V. Dpto. Tesorería -Salta 2951- 9° Piso- Tel. (0342) 457-3937-Santa
Fe.
Recepción de las Ofertas: Mesa General de Entradas del M.O.S.P.V. - Casa de Gobierno - 3 de Febrero
2649 - Santa Fe - Tel. (0342)-4506600/6700/6800: hasta las 10 Hs. de la fecha de apertura.
Lugar de apertura de las Ofertas: Salón Blanco de la Casa de Gobierno- Palacio Municipal - 3 de Febrero
2649- Santa Fe tel. (0342) - 4506600/6700/6800.
Consultas en Internet: www.santafe.gov.ar

S/C         1542       Feb. 9 Feb. 11
_________________________________________

 
LICITACION PUBLICA

Expediente N° 16103-0415796-V
 
Tendiente a concretar: el seguro automotor de responsabilidad civil contra terceros, personas y/o cosas,
para amparar aproximadamente 310 movilidades, máquinas, cargas, equipos y/o todo elemento de
remolque o autopropulsado.
Presupuesto Oficial: $ 150.000.-
Precio del Legajo: $ 70.
Apertura de las Ofertas: 28 de Febrero del 2005.
Hora: 18:30 Hs.
Documentación e Informes: Dirección de Suministros de la D.P.V. Avda. A. del Valle 6972 - Tel. (0342)
457-9213 Santa Fe.
Recepción de las Ofertas: Mesa General de Entradas de la D.P.V. Salta 2951 Palacio Municipal 10° Piso
Tel. (0342)-457-3457- Santa Fe, hasta la hora de apertura.
Lugar de apertura de las Ofertas: Dirección de Coordinación y Despacho de la D.P.V. - Salta 2951 -
Palacio Municipal 10° Piso - Tel. (0342) 457-1952 Santa Fe. Consultas en Internet: www.santafe.gov.ar



S/C         1543       Feb. 9 Feb. 11
_________________________________________

 
LICITACION PUBLICA

Expediente N° 16106-0001668-3
 
Tendiente a concretar la ejecución de la Obra: Ruta Provincial N° 46-S, tramo: R.P. 65 - R.N. 34, tramo:
calle Moreno R.N. 34 - Acceso Sur a San Jenaro Norte.
Presupuesto Oficial: $ 3.471.566,93.-
Precio del Legajo: $ 1.000.
Apertura de las Ofertas: 28 de Febrero del 2005.
Hora: 12:00 Hs.
Documentación e Informes: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 hs. en la Dirección General de
Finanzas y Presupuesto de la D.P.V. Dpto. Tesorería - Salta 2951 9° Piso - Tel. (0342) 457-3937 Santa
Fe.
Recepción de las Ofertas: Mesa General de Entradas del M.O.S.P.V. Casa de Gobierno  3 de Febrero
2649 Santa Fe Tel. (0342)-4506600/6700/6800: hasta las 12 hs. de la fecha de apertura.
Lugar de apertura de las Ofertas: Salón Blanco de la Casa de Gobierno - Palacio Municipal - 3 de Febrero
2649 - Santa Fe Tel. (0342) 4506600/6700/6800.
Consultas en Internet: www.santafe.gov.ar

S/C         1544       Feb. 9 Feb. 11
_________________________________________

 
CLUB ATLETICO PROVINCIAL

 
LICITACION PUBLICA

 
El Club Atlético Provincial llama a Licitación Pública para la contratación de Servicios de Seguridad y
Vigilancia, en Estadio Cura (Av. Jorge Cura 2491) - Rosario, y Sede Social (Bv. 27 de Febrero 2672) -
Rosario.
Pliego: La adquisición del pliego de la licitación es requisito indispensable para la posibilidad de
presentación de propuestas.
El mismo podrá ser adquirido en la Secretaría del Club - Bv. 27 de Febrero 2672 - Rosario, en el horario
de 16.00 a 19.00 hs. de lunes a viernes, a partir del 14 de febrero de 2005.
Valor del Pliego: Pesos Cincuenta ($ 50.-).
Recepción de propuestas: En sobre cerrado, indicando el llamado a licitación del cual se trata, y el
nombre del oferente, se recepcionarán hasta las 19.00 hs. del día 28 de febrero en la Secretaría de
Gerencia del Club, ubicada en Bv. 27 de Febrero 2672 - Rosario.
Apertura de sobres: Se realizará el día 02 de marzo de 2005, a las 19.00 hs. en la Sala de Reuniones de
la Sede Central del Club.

$ 45        1222       Feb. 9 Feb. 11
_________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

 
UNIDAD EJECUTORA DE RECUPERACION DE LA EMERGENCIA HIDRICA Y PLUVIAL

 
LICITACION PUBLICA N° 02/05

 
Resolución N° 021/2005
Obra: Iluminación zona Oeste - Etapa III.
Presupuesto Oficial: $ 150.000,00
Apertura Propuestas: 24 de Febrero de 2005, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a la



hora 09:00
Lugar de Apertura: Secretaría de Obras Públicas, 3er. Piso Palacio Municipal, calle Salta N° 2951.
Valor del Pliego: $ 200,00
Venta del Pliego: a partir del 09/02/05 en Dirección Despacho General de Secretaría de Obras Públicas,
Salta N° 2951, Tercer Piso, Palacio Municipal.
Informes Técnicos: Dirección de Alumbrado Público y Electromecánica, Boulevard Pellegrini 3700.

$ 150      1539       Feb. 9 Feb. 22
_________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

 
LICITACION PUBLICA

 
N° de Expediente: 43771-A-04
Objeto: “Ejecución de veredas en el microcentro de la ciudad de Rosario - Etapa 2”.
Presupuesto oficial: Pesos doscientos cincuenta y seis mil ($ 256.000.-).
Valor del Pliego: Pesos trescientos ($ 300.-).
Consulta y venta del pliego: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría
de Obras Públicas. Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso, de 8 a 12 hs. Teléfono: 480247516.
Plazo para la compra: hasta una hora antes del momento fijado para el acto de apertura.
Sellado Municipal: Pesos trescientos ($ 300.-).
Recepción de ofertas: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de
Obras Públicas.
Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 02/03/05, a las 9 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo
fuere.
Lugar: Sala de Intendencia de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso.

$ 150        1223     Feb. 9 Feb. 22
_________________________________________

 
LICITACION PUBLICA

 
N° de Expediente: 44.063-C-04
Objeto: “Alquiler por hora de equipos viales”.
Presupuesto oficial: Pesos doscientos sesenta y siete mil ($ 267.000.-).
Valor del Pliego: Pesos trescientos ($ 300.-).
Consulta y venta del pliego: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría
de Obras Públicas. Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso, de 8 a 12 hs. Teléfono: 4802475/6.
Plazo para la compra: hasta una hora antes del momento fijado para el acto de apertura.
Sellado Municipal: Pesos trescientos ($ 300.-).
Recepción de ofertas: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de
Obras Públicas.
Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 25/02/05, a las 9 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo
fuere.
Lugar: Sala de Intendencia de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso.

$ 150           1229  Feb. 9 Feb. 22
_________________________________________

 
 
 
 
 


